
 

 

Warszawa, 23 marca 2020 r. 

DWiZC(DBWS).26.3.2020.AK(AJ) 

znak sprawy: 04/PN/D/20 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W związku z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), przekazujemy poniżej informacje z otwarcia ofert, 

złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Druk książki pt. Polacy w Chicago. Doświadczenie 

imigranta: integracja, izolacja, asymilacja”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał następującą kwotę, którą zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia: 6.300,00 zł brutto. 

Do dnia 23 marca 2020 r do godz. 12.00 zostały złożone następujące oferty:   

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

 

Termin dostawy 

1. Oficyna Drukarska Jacek Chmielewski 

ul. Sokołowska 12a, 01-142 Warszawa 

4.050,90 zł 10 dni 

kalendarzowych 

2. ViW Studio Wiktor Krawczyński 

ul. Szkolna 3, 05-530 Dobiesz 

14.238,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

3. Partner Poligrafia Andrzej Kardasz 

Grabówka, ul. Szosa Baranowicka 77,  

15-523 Białystok 

2.757,30 zł 10 dni 

kalendarzowych 

4. Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka 

Łuczak, ul. Toruńska 148,  

87-800 Włocławek 

3.885,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

5. Silver Print Adam Dąbrowski 

ul. Gliniana 13, 91-336 Łódź 

6.835,50 zł 10 dni 

kalendarzowych 



 

 

6. „System-Graf” Drukarnia Agencja 

Reklamowo-Wydawnicza Janusz 

Laskowski, Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 

20-515 Lublin 

5.575,50 zł 10 dni 

kalendarzowych 

7. Mazowieckie Centrum Poligrafii Wojciech 

Hunkiewicz, ul. Lisi Jar 29, 05-270 Marki 

2.746,80 zł 10 dni 

kalendarzowych 

8. Przedsiębiorstwo Usługowe COMPUS  

L. Grochulski, P. Szyszkowski,  

ul. Kopalniana 27, 27-200 Starachowice 

5.008,50 zł 10 dni 

kalendarzowych 

9. POLIGRAFUS Jacek Adamiak,  

ul. Oszmiańska 9, 03-503 Warszawa 

6.720,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

10. Zakład Poligraficzny SINDRUK,  

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 

13.020,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

11. Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” S.C. Pawelak 

J., Pełka D., Śmich D.,  

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

11.130,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

12. UNI-DRUK Wydawnictwo i Drukarnia L. 

Basiński, A. Basiński Sp. j.,  

ul. Przemysłowa 13, 62-030 Luboń 

3.757,95 zł 10 dni 

kalendarzowych 

13. Zakład Poligraficzny AKCYDENS Adam 

Cichocki i Synowie,  

ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

7.257,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

14. Argraf Sp. z o.o.,  

ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa 

6.405,00 zł 10 dni 

kalendarzowych 

15. PHU „OLEJNIK” Piotr Olejnik,  

ul. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa 

8.347,50 zł 10 dni 

kalendarzowych 

 

Ponadto, Zamawiający przypomina, że  zgodnie rozdz. VI pkt 5 SIWZ, Wykonawca  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody,  

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym 

postępowaniu. 


